
SPRAWOZDANIE 

ZE SPOTKANIA RADY REGIONU ZACHODNIOPOMORSKIEGO AA 

Data:  07.09.2025 

Miejsce spotkania: Szczecin

Liczba uczestników 16

1. Powitanie "Modlitwą o pogodę ducha". Odczytanie: „12 Tradycji AA” oraz „12 koncepcji AA”

2. Odczytanie planu spotkania regionu

  Dodatkowo poruszymy zgłoszone tematy:

  -o organizacji warsztatów chce rozmawiać Intergrupa „Morena”

  - o 40 -lecie AA w Szczecinie Intergrupa „Fala”

3. Relacje rzeczników Intergrup: 

=>   Intergrupa „Fala” rzecznik Karolina przekazała , że do Intergrupy „Fala” dołączyła grupa „Hol” ze 
Świnoujścia. W dniu 05 października 2025 odbędą się warsztaty: „Warsztaty służb Grup, Intergrup 
oraz Grup G-12” Regularnie odbywają się spotkania na detoksie i OTU w szpitalu na Mącznej w 
Szczecinie. W ZK Goleniów odbywa się pięć mitingów. Mało grup posiada e-meil. W poprzednim 
miesiącu wybrano reprezentanta do regionu. Intergrupa Fala prowadzi bieżącą działalność, finanse 
dobre. W strukturach Intergrupy jest 15 grup. 

=> Intergrupa „Port” - sprawozdanie w zastępstwie rzecznika przedstawił Artur grupa „Nadzieja”. 
Frekwencja dobra, służby obsadzone. W grudniu odbędą się wybory do służb. Finanse dobre, łącznik 
Intergrupy Benek dąży żeby grupy zakładały e-meille. W IG Port aktywnych 10 grup AA. 

=> Intergrupa „Morena” - rzecznik Piotr poinformował, że służby w Intergrupie są obsadzone. W 
Łobzie odbyło się, spotkanie na temat AA, zaproszony oraz obecnych na spotkaniu 60 osób. 
Regularnie odbywają się mitingi AA w „ZK Stargard” w soboty. Inrergrupa działa na terenie szpitala, w
„Caritas” podejmowane są próby dotarcia do jednostek wojskowych w Stargardzie. Dodatkowo Artur 
przedstawił inicjatywę zorganizowania warsztatów 12 kroków, które podzielone byłyby na trzy panele
po trzy kroki. Będą trzy zespoły do przygotowania warsztatów.  Wstępny termin 9-11 styczeń 2026, 
miejsce Połczyn-Zdrój.  Prośba o pomoc i dofinansowanie z regionu. Cel warsztatów - zachęcenie do 
programu sponsorowania. W IG Morena jest 5 aktywnych grup.

IG- Pomorze- zawieszona

4. Relacje służb 

  -PIK- Grzegorz   brak 

  -Komisja informacji publicznej- Ewa Spotkania odbywają się co dwa tygodnie on-line. Prowadzona 
bieżąca działalność, przyjmowane są zgłaszane rekomendacje. Odbędą się warsztaty informacji 
publicznej w październiku. Nie są wysyłane informacje z działalności do biuletynu.



  -Komisja literatury i publikacji – Bogusław przekazał, że powołano zespół d/s  inwentury. Biuletyn 
Zdrój dobra sprzedaż

  -Skarbnik regionu Marek: Finanse regionu dobre. Wpływają regularnie wpłaty z Intergrup z naszego 
regionu. Rachunki opłacane na bieżąco.

  -Łącznik internetowy Robert: Newsletter zachodniopomorski – działa. Poczta e-maill obsługiwana na
bieżąco. Za trzy miesiące kończy się jego służba łącznika. Działalność realizowana jest na bieżąco i na 
bieżąco aktualizowane są też spisy mitingów w Regionie.

  - Koordynator G-12- Karol: Mamy stosunkowo mało telefonów przyjmowanych z Infolinii AA. Grupa 
G-12 działa sprawnie i reaguje zgodnie z procedurą.

  -Koordynator ZK i AŚ – Jurek brak

  -Delegat narodowy – Ada brak

Głos dla gościa Marii - przedstawicielki z grup rodzinnych Al. Anon.  Odbyło się ich 45-lecie. Mieli 
uroczystość w Krakowie. Zaproszona była Irena z Akron ze Stanów Zjednoczonych. Al. Anon brało 
także udział na Pol-End-Rock festiwal. 

  -Delegat komisja organizacyjna na KSK - wakat

  -Delegat na KSK -komisja finansowa- wakat

  -Powiernik- wakat

5. Sprawy różne

Przedstawiono zarys 40-lecia AA w Szczecinie 2026 miejsce szkoła salezjanów.

        Karolina poinformowała, że w grudniu 2025 kończy się służba rzecznika intergrupy. 
Poinformowała, że na ostatnim spotkaniu Fali był Jurek, prowadzący audycję radiową dot. problemu 
alkoholizmu w Radiu Plus. Prowadzi audycję od wielu lat i chce przekazać to prowadzenie następcy.

       Radek omówił planowane zgromadzenie regionu w Koszalinie. Zaproponował powołać zespól na 
zgromadzenie regionu, zaprosić kogoś z poza regionu. Rekomendację na prowadzenie 31 
zgromadzenia regionu i program do akceptacji Radek roześle. Propozycja: zaprosić powiernika spoza 
regionu na zgromadzenie regionu.

        Ośrodek w Łazach w 2026 roku jest zarezerwowany na warsztaty i zlot radości.

Następne spotkanie regionu to będzie Zgromadzenie, które będzie miało miejsce w dniu 16.11.2025r.
w Koszalinie przy ul. Łużyckiej 12A 

OPR/WYK: 

sekretarz Darek/rzecznik regionu Sebastian


